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부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 11,919,444 10,025,716 1,893,728

국 55,500 55,500 0

균 420,000 420,000 0

기 1,885,679 1,963,249 △77,570

도 1,828,429 837,420 991,009

시 7,729,836 6,749,547 980,289

건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상 11,451,104 9,864,138 1,586,966

국 55,500 55,500 0

균 420,000 420,000 0

기 1,885,679 1,963,249 △77,570

도 1,828,429 837,420 991,009

시 7,261,496 6,587,969 673,527

통합건강증진사업 833,894 841,264 △7,370

기 432,019 420,629 11,390

도 119,436 126,189 △6,753

시 282,439 294,446 △12,007

지역사회중심금연지원서비스 314,980 360,000 △45,020

기 157,490 180,000 △22,510

도 47,247 54,000 △6,753

시 110,243 126,000 △15,757

201 일반운영비 87,095 87,095 0

기 43,547 43,547 0

도 13,064 13,064 0

시 30,484 30,484 0

01 사무관리비 62,610 42,610 20,000

□ 일반수용비 56,710 36,710 20,000

○ 금연사업 홍보물품 구입

23,710 3,710 20,000경정 23,710,000원

기 11,855 1,855 10,000

도 3,556 556 3,000

시 8,299 1,299 7,000

03 행사운영비 10,000 30,000 △20,000

□ 흡연예방 홍보 인형극 10,000 30,000 △20,000경정 10,000,000원

기 5,000 15,000 △10,000

도 1,500 4,500 △3,000

시 3,500 10,500 △7,000

301 일반보전금 5,020 5,020 0

기 2,510 2,510 0

도 753 753 0

시 1,757 1,757 0

09 행사실비지원금 840 2,520 △1,680

□ 금연사업관련 참석자 급식제공 0 1,680 △1,680경정 0원

기 0 840 △840

도 0 252 △252

시 0 588 △588

12 기타보상금 4,180 2,500 1,680

□ 금연성공자 기념품 제공(상품권)

4,180 2,500 1,680경정 4,180,000원



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 2,090 1,250 840

도 627 375 252

시 1,463 875 588

307 민간이전 44,980 90,000 △45,020

기 22,490 45,000 △22,510

도 6,747 13,500 △6,753

시 15,743 31,500 △15,757

01 의료및구료비 44,980 90,000 △45,020

□ 금연보조제구입 44,980 90,000 △45,020경정 44,980,000원

기 22,490 45,000 △22,510

도 6,747 13,500 △6,753

시 15,743 31,500 △15,757

보건소 한시인력 지원 37,650 0 37,650

기 33,900 0 33,900

시 3,750 0 3,750

101 인건비 37,650 0 37,650

기 33,900 0 33,900

시 3,750 0 3,750

04 기간제근로자등보수 37,650 0 37,650

□ 지역사회통합건강증진사업 기간제근로자 인

부임 33,900 0 33,9002,260,000원 * 3명 * 5월

기 33,900 0 33,900

□ 4대보험 기관부담금 3,750 0 3,750250,000원 * 3명 * 5월

건강마을 조성사업 36,400 36,400 0

도 10,920 10,920 0

시 25,480 25,480 0

건강마을조성사업 36,400 36,400 0

도 10,920 10,920 0

시 25,480 25,480 0

201 일반운영비 24,620 22,200 2,420

도 7,386 6,660 726

시 17,234 15,540 1,694

01 사무관리비 22,620 20,200 2,420

□ 일반수용비 21,660 19,240 2,420

○ 건강마을조성사업 홍보 및 물품 구입 등

5,260 2,840 2,420경정 5,260,000원

도 1,578 852 726

시 3,682 1,988 1,694

206 재료비 5,000 4,000 1,000

도 1,500 1,200 300

시 3,500 2,800 700

01 재료비 5,000 4,000 1,000

□ 프로그램운영 재료비 5,000 4,000 1,000경정 5,000,000원

도 1,500 1,200 300

시 3,500 2,800 700

301 일반보전금 6,780 10,200 △3,420



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 건강마을 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,034 3,060 △1,026

시 4,746 7,140 △2,394

09 행사실비지원금 5,380 7,800 △2,420

□ 행사실비보상금 5,380 7,800 △2,420

○ 건강위원회 회의 참석수당

1,300 1,800 △500경정 1,300,000원

도 390 540 △150

시 910 1,260 △350

○ 건강지기 활동수당 1,500 2,400 △900경정 1,500,000원

도 450 720 △270

시 1,050 1,680 △630

○ 사업대상자 급(간)식제공

2,580 3,600 △1,020경정 2,580,000원

도 774 1,080 △306

시 1,806 2,520 △714

12 기타보상금 1,400 2,400 △1,000

□ 활동수당 1,400 2,400 △1,000

○ 건강동아리 활동비 1,400 2,400 △1,000경정 1,400,000원

도 420 720 △300

시 980 1,680 △700

건강행태개선사업 206,989 237,989 △31,000

기 34,202 34,202 0

도 50,261 50,261 0

시 122,526 153,526 △31,000

건강걷기사업 17,210 22,210 △5,000

201 일반운영비 13,760 18,760 △5,000

01 사무관리비 13,760 18,760 △5,000

□ 운영수당 5,600 10,600 △5,000

○ 파워워킹 건강교실 강사료

5,600 10,600 △5,000경정 5,600,000원

건강체험한마당 0 26,000 △26,000

201 일반운영비 0 23,300 △23,300

02 공공운영비 0 1,000 △1,000

□ 건강체험한마당 운영 0 1,000 △1,000

○ 보험료 지급 0 1,000 △1,000경정 0원

03 행사운영비 0 22,300 △22,300

□ 건강체험한마당 행사 운영 0 22,300 △22,300경정 0원

301 일반보전금 0 2,700 △2,700

09 행사실비지원금 0 2,700 △2,700

□ 건강체험한마당 운영 0 2,700 △2,700

○ 진행요원 및 홍보부스 참여자 급식제공

0 1,200 △1,200

○ 출연료 0 1,500 △1,500

경정 0원

경정 0원

모바일 헬스케어 사업 57,880 42,600 15,280



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 모바일 헬스케어 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 28,940 21,300 7,640

도 8,682 6,390 2,292

시 20,258 14,910 5,348

모바일 헬스케어 사업 57,880 42,600 15,280

기 28,940 21,300 7,640

도 8,682 6,390 2,292

시 20,258 14,910 5,348

101 인건비 48,766 39,366 9,400

기 24,383 19,683 4,700

도 7,315 5,905 1,410

시 17,068 13,778 3,290

04 기간제근로자등보수 9,400 0 9,400

□ 모바일헬스케어 기간제근로자 인건비 9,400 0 9,400

○ 기본급 5,740 0 5,74070,000원 * 82일

기 2,870 0 2,870

도 861 0 861

시 2,009 0 2,009

○ 주휴수당 1,540 0 1,54070,000원 * 22일

기 770 0 770

도 231 0 231

시 539 0 539

○ 시간외수당 1,050 0 1,05013,120원 * 20시간 * 4월

기 525 0 525

도 158 0 158

시 367 0 367

○ 여비 240 0 24060,000원 * 4월

기 120 0 120

도 36 0 36

시 84 0 84

○ 4대보험 기관부담금 830 0 830207,500원 * 4월

기 415 0 415

도 124 0 124

시 291 0 291

201 일반운영비 8,094 2,214 5,880

기 4,047 1,107 2,940

도 1,214 332 882

시 2,833 775 2,058

01 사무관리비 8,094 2,214 5,880

□ 일반수용비 8,094 2,214 5,880

○ 활동량계구입 3,200 0 3,20040,000원 * 80개

기 1,600 0 1,600

도 480 0 480

시 1,120 0 1,120

○ 건강관리용품구입 1,200 0 1,20015,000원 * 80명

기 600 0 600

도 180 0 180

시 420 0 420

○ 홍보물품 제작 1,480 0 1,4801,480,000원 * 1식

기 740 0 740



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 모바일 헬스케어 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 222 0 222

시 518 0 518

모자보건 및 출산지원사업 8,005,215 6,319,915 1,685,300

국 50,000 50,000 0

균 420,000 420,000 0

기 92,600 101,100 △8,500

도 1,414,320 416,180 998,140

시 6,028,295 5,332,635 695,660

출산장려지원사업 4,267,900 4,567,900 △300,000

301 일반보전금 2,809,200 3,409,200 △600,000

01 사회보장적수혜금 2,809,200 3,409,200 △600,000

□ 출산장려금 지원 2,600,000 3,200,000 △600,000경정 2,600,000,000원

307 민간이전 1,441,000 1,141,000 300,000

01 의료및구료비 1,441,000 1,141,000 300,000

□ 산모 아기 돌봄 지원 1,300,000 1,000,000 300,000경정 1,300,000,000원

세자녀 이상 무료검진 및 진료사업 14,800 12,500 2,300

도 4,440 3,750 690

시 10,360 8,750 1,610

307 민간이전 14,800 12,500 2,300

도 4,440 3,750 690

시 10,360 8,750 1,610

01 의료및구료비 14,800 12,500 2,300

□ 세자녀 이상 가족진료비지원

14,800 12,500 2,300경정 14,800,000원

도 4,440 3,750 690

시 10,360 8,750 1,610

고위험임산부의료비지원 25,000 32,000 △7,000

기 12,500 16,000 △3,500

도 3,750 4,800 △1,050

시 8,750 11,200 △2,450

307 민간이전 25,000 32,000 △7,000

기 12,500 16,000 △3,500

도 3,750 4,800 △1,050

시 8,750 11,200 △2,450

01 의료및구료비 25,000 32,000 △7,000

□ 고위험임산부의료비지원 25,000 32,000 △7,000경정 25,000,000원

기 12,500 16,000 △3,500

도 3,750 4,800 △1,050

시 8,750 11,200 △2,450

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 20,000 30,000 △10,000

기 10,000 15,000 △5,000

도 3,000 4,500 △1,500

시 7,000 10,500 △3,500

307 민간이전 20,000 30,000 △10,000

기 10,000 15,000 △5,000

도 3,000 4,500 △1,500



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 모자보건 및 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 7,000 10,500 △3,500

01 의료및구료비 20,000 30,000 △10,000

□ 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

20,000 30,000 △10,000경정 20,000,000원

기 10,000 15,000 △5,000

도 3,000 4,500 △1,500

시 7,000 10,500 △3,500

공공산후조리원 설치지원 2,400,000 400,000 2,000,000

도 1,200,000 200,000 1,000,000

시 1,200,000 200,000 1,000,000

401 시설비및부대비 2,400,000 400,000 2,000,000

도 1,200,000 200,000 1,000,000

시 1,200,000 200,000 1,000,000

01 시설비 2,306,500 400,000 1,906,500

□ 공공산후조리원 설치지원

2,306,500 400,000 1,906,500경정 2,306,500,000원

도 1,153,250 200,000 953,250

시 1,153,250 200,000 953,250

02 감리비 80,000 0 80,000

□ 공공산후조리원 건립 공사 감리비

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

03 시설부대비 13,500 0 13,500

□ 공공산후조리원 건립 공사 시설부대비

13,500 0 13,50013,500,000원 * 1식

도 6,750 0 6,750

시 6,750 0 6,750

질 높은 맞춤형 건강관리사업 1,078,826 1,043,826 35,000

기 347,518 330,018 17,500

도 151,880 146,630 5,250

시 579,428 567,178 12,250

정신건강복지센터 운영 253,590 253,590 0

기 91,220 91,220 0

도 27,366 27,366 0

시 135,004 135,004 0

206 재료비 8,400 2,400 6,000

기 4,200 1,200 3,000

도 1,260 360 900

시 2,940 840 2,100

01 재료비 8,400 2,400 6,000

□ 주간재활 프로그램 재료 구입

8,400 2,400 6,000경정 8,400,000원

기 4,200 1,200 3,000

도 1,260 360 900

시 2,940 840 2,100

301 일반보전금 22,560 28,560 △6,000

기 11,280 14,280 △3,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 질 높은 맞춤형 건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,384 4,284 △900

시 7,896 9,996 △2,100

09 행사실비지원금 10,560 16,560 △6,000

□ 행사실비지원금 10,560 16,560 △6,000

○ 주간재활프로그램 참석회원 급식 제공

5,520 11,520 △6,000경정 5,520,000원

기 2,760 5,760 △3,000

도 828 1,728 △900

시 1,932 4,032 △2,100

치매쉼터지원사업 20,400 20,400 0

도 6,120 6,120 0

시 14,280 14,280 0

201 일반운영비 6,500 4,250 2,250

도 1,950 1,275 675

시 4,550 2,975 1,575

01 사무관리비 6,500 4,250 2,250

□ 일반수용비 3,710 1,460 2,250

○ 홍보물품 구입 2,350 100 2,250경정 2,350,000원

도 705 30 675

시 1,645 70 1,575

301 일반보전금 3,190 5,440 △2,250

도 957 1,632 △675

시 2,233 3,808 △1,575

09 행사실비지원금 2,190 2,720 △530

□ 행사실비 지원금 2,190 2,720 △530

○프로그램 참가자 간식 제공

2,190 2,720 △530경정 2,190,000원

도 657 816 △159

시 1,533 1,904 △371

12 기타보상금 1,000 2,720 △1,720

□ 기타보상금 1,000 2,720 △1,720

○ 쉼터 자원봉사자 활동비

1,000 2,720 △1,720경정 1,000,000원

도 300 816 △516

시 700 1,904 △1,204

정신건강복지센터 인력확충 178,920 143,920 35,000

기 89,460 71,960 17,500

도 26,838 21,588 5,250

시 62,622 50,372 12,250

101 인건비 167,054 132,054 35,000

기 83,527 66,027 17,500

도 25,058 19,808 5,250

시 58,469 46,219 12,250

04 기간제근로자등보수 35,000 0 35,000

□ 정신건강복지센터 인력확충(2명) 35,000 0 35,000

○ 기본급 20,580 0 20,58070,000원 * 2명 * 147일

기 10,290 0 10,290



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 질 높은 맞춤형 건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,087 0 3,087

시 7,203 0 7,203

○ 주휴수당 3,920 0 3,92070,000원 * 2명 * 28일

기 1,960 0 1,960

도 588 0 588

시 1,372 0 1,372

○ 초과근무수당

3,152 0 3,15213,130원 * 2명 * 20시간 * 6월

기 1,576 0 1,576

도 473 0 473

시 1,103 0 1,103

○ 여비(관내,관외) 3,000 0 3,000250,000원 * 2명 * 6월

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

○ 4대보험 기관부담금

3,000 0 3,000250,000원 * 2명 * 6월

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

○ 연가보상비 700 0 70070,000원 * 2명 * 5일

기 350 0 350

도 105 0 105

시 245 0 245

○ 피복비(동절기,하절기)

648 0 64881,000 * 2명 * 4회

기 324 0 324

도 97 0 97

시 227 0 227

치매안심센터운영지원사업 1,220,900 1,331,144 △110,244

기 950,400 1,056,000 △105,600

도 71,280 79,200 △7,920

시 199,220 195,944 3,276

치매안심센터운영지원사업 1,188,000 1,319,844 △131,844

기 950,400 1,056,000 △105,600

도 71,280 79,200 △7,920

시 166,320 184,644 △18,324

101 인건비 850,912 859,348 △8,436

기 680,729 687,478 △6,749

도 50,935 51,441 △506

시 119,248 120,429 △1,181

03 무기계약근로자보수 835,512 843,948 △8,436

□ 치매안심센터 무기기간제근로자보수 835,512 843,948 △8,436

○ 휴일근무수당 0 4,436 △4,436경정 0원

기 0 3,549 △3,549

도 0 266 △266

시 0 621 △621

○ 관외출장여비 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,600 △1,600

도 0 120 △120



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 치매안심센터운영지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 280 △280

○ 위탁교육비 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,600 △1,600

도 0 120 △120

시 0 280 △280

201 일반운영비 156,720 214,660 △57,940

기 125,501 171,853 △46,352

도 9,534 13,010 △3,476

시 21,685 29,797 △8,112

01 사무관리비 129,360 168,660 △39,300

□ 운영수당 14,800 51,100 △36,300

○ 치매쉼터 등 프로그램 운영 강사료

13,200 49,500 △36,300경정 13,200,000원

기 10,560 39,600 △29,040

도 912 3,090 △2,178

시 1,728 6,810 △5,082

□ 위탁교육비 0 3,000 △3,000

○ 치매교육 참석 0 3,000 △3,000경정 0원

기 0 2,400 △2,400

도 0 180 △180

시 0 420 △420

02 공공운영비 27,360 36,000 △8,640

□ 차량선박비 7,200 15,840 △8,640

○ 차량유류대 및 정비 유지비 등

7,200 15,840 △8,640경정 7,200,000원

기 5,760 12,672 △6,912

도 433 951 △518

시 1,007 2,217 △1,210

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

□ 치매극복의 날 및 나들이행사 등 0 4,000 △4,000경정 0원

기 0 3,200 △3,200

도 0 240 △240

시 0 560 △560

□ 치매나눔가치 가치나눔 행사 등 0 6,000 △6,000경정 0원

기 0 4,800 △4,800

도 0 360 △360

시 0 840 △840

206 재료비 22,326 40,000 △17,674

기 17,861 32,000 △14,139

도 1,339 2,400 △1,061

시 3,126 5,600 △2,474

01 재료비 22,326 40,000 △17,674

□ 치매안심센터 등 재료비 구입 등

22,326 40,000 △17,674경정 22,326,000원

기 17,861 32,000 △14,139

도 1,339 2,400 △1,061

시 3,126 5,600 △2,474

301 일반보전금 33,602 75,580 △41,978



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 치매안심센터운영지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 26,882 60,464 △33,582

도 2,015 4,534 △2,519

시 4,705 10,582 △5,877

09 행사실비지원금 10,000 29,500 △19,500

□ 프로그램참여 어르신 급식비

9,100 20,800 △11,700경정 9,100,000원

기 7,280 16,640 △9,360

도 546 1,248 △702

시 1,274 2,912 △1,638

□ 프로그램 참여 어르신 간식비 0 7,800 △7,800경정 0원

기 0 6,240 △6,240

도 0 468 △468

시 0 1,092 △1,092

12 기타보상금 23,602 46,080 △22,478

□ 진단검사 협력의사 수당 22,802 36,480 △13,678경정 22,802,000원

기 18,242 29,184 △10,942

도 1,367 2,188 △821

시 3,193 5,108 △1,915

□ 자원봉사활동비 지원 0 4,800 △4,800경정 0원

기 0 3,840 △3,840

도 0 288 △288

시 0 672 △672

□ 공공후견사업 활동비 800 4,800 △4,000경정 800,000원

기 640 3,840 △3,200

도 48 288 △240

시 112 672 △560

307 민간이전 89,040 94,856 △5,816

기 71,107 75,885 △4,778

도 5,333 5,691 △358

시 12,600 13,280 △680

01 의료및구료비 89,040 94,856 △5,816

□ 치매어르신 물품 구입(기저귀 등)

81,540 87,356 △5,816경정 81,540,000원

기 65,107 69,885 △4,778

도 4,883 5,241 △358

시 11,550 12,230 △680

치매치료관리비지원사업(자체) 21,600 0 21,600

307 민간이전 21,600 0 21,600

05 민간위탁금 21,600 0 21,600

□ 치매어르신 치료관리비 지원

21,600 0 21,60021,600,000원 * 1식

재무활동(건강증진과) 306,762 0 306,762

보전지출 306,762 0 306,762

보전지출(건강증진과) 306,762 0 306,762

802 반환금기타 306,762 0 306,762

01 국고보조금반환금 247,122 0 247,122



부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2018년 정신건강복지센터 운영(국비)

11,054 0 11,054

□ 2018년 자살예방 및 정신건강증진사업(국비)

9,277 0 9,277

□ 영유아 사전예방적 건강관리 11,145 0 11,145

□ 저소득층 기저귀 조제분유 지원사업

25,443 0 25,443

□ 저소득층 기저귀 조제분유 지원사업(이자)

501 0 501

□ 난임부부지원사업 34,637 0 34,637

□ 고위험 임산부 의료비지원 11,886 0 11,886

□ 산모신생아 건강관리 지원사업(이자)

706 0 706

□ 표준모자보건수첩(이자) 6 0 6

□ 청소년산모 의료비 지원사업 600 0 600

□ 청소년산모 의료비 지원사업(이자) 5 0 5

□ 2019년 치매안심센터운영지원(기금)

141,862 0 141,862

경정 11,054,000원

경정 9,277,000원

11,144,790원

25,442,780원

500,300원

34,636,890원

11,885,150원

705,260원

5,180원

600,000원

4,310원

141,861,100원

02 시ㆍ도비보조금반환금 59,640 0 59,640

□ 영유아 사전예방적 건강관리 3,344 0 3,344

□ 출산 및 육아용품 알뜰시장 운영 1 0 1

□ 저소득층 기저귀 조제분유 지원사업

7,633 0 7,633

□ 저소득층 기저귀 조제분유 지원사업(이자)

151 0 151

□ 난임부부 지원사업 10,392 0 10,392

□ 고위험 임산부 의료비지원 3,566 0 3,566

□ 산모신생아 건강관리 지원사업(이자)

91 0 91

□ 표준모자보건수첩(이자) 2 0 2

□ 첫째아 출산장려금 지원(도비) 1,710 0 1,710

□ 둘째아이상 출산장려금 지원(도비)

11,340 0 11,340

□ 청소년산모 의료비 지원사업 180 0 180

□ 청소년산모 의료비 지원사업(이자) 2 0 2

□ 2019년 치매안심센터운영지원(도비)

10,640 0 10,640

□ 2019년 치매보듬마을조성(도비) 534 0 534

□ 2019년 치매쉼터지원(도비) 1,907 0 1,907

□ 2018년 정신건강복지센터 운영 (도비)

3,315 0 3,315

□ 2018년 자살예방 및 정신건강증진사업 (도비

) 2,783 0 2,783

□ 2018년 정신건강및중독관리통합지원센터종사

자수당 (도비) 336 0 336

3,343,440원

180원

7,632,830원

150,090원

10,391,070원

3,565,550원

90,680원

1,560원

1,710,000원

11,340,000원

180,000원

1,290원

10,640,000원

533,450원

1,906,380

경정 3,315,000원

경정 2,783,000원

경정 336,000원



부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2018년 보건소 정신건강 전문인력 양성 (도

비) 1,038 0 1,038

□ 2019년 응급실 자살시도자 관리사업 (도비)

3 0 3

□ 2019년 정신재활종사자수당 (도비)

672 0 672

경정 1,038,000원

경정 3,000원

경정 672,000원


